
令和7年2月吉日

米子新体育館整備事業に伴う東山公園内園路通行規制について

平素、皆様には大変お世話になり、厚くお礼申し上げます。

皆様のご理解・ ご協力のもと、順調に解体工事を進めさせて頂いております。

現在、予定通り、2月下旬に解体工事完了に向け、大詰めの状態であります。

この度、新体育館新築工事着手準備工事に伴い、下記内容及び期間にて、

東山公園内既存園路の通行規制 (全面通行止め・片側交互通行)をさせて頂きた<、

あらためてご連絡、ご案内をさせて頂きました。

引き続き、安全第一にて、作業を進めて参りますので、ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

全面通行止め (2025年 )

・ 期間 :3/3(月 )～3/8(上 )

・ 理由 :既存中央分離帯及び樹木撤去の為

2.片 側交互通行
・ 期間 :2025年 3月 10日～2027年3月 31日 (予定)
。理由 :新体育館新築工事、準備工事～新築工事の為

3.全 面通行止め (2026年 )
・ 期間 :2026年 10月頃～ (予定)

・ 理由 :新体育館新築工事、外構工事の為

がいなSYAパー トす―ズ株式会社

代  表  企  業  美保テクノス株式会社
連   糸各   `先  0859-33-4409

事 業 統 括 責 任 者  増丼 幸一

事 業 副 責 任 者 加藤 慶浩


